
ZsAZ 5.najmladší žiaci  Nitra  1.9.2014 
 
 
60 m 1.rozbeh        najml.žci                           
  1  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             9,18   
  2  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,47   
  3  Balek Filip           030501  Slávia športové gymná Trenčín    9,66   
  4  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín    9,98   
  5  Kresák Jakub          030226  Slávia športové gymná Trenčín   10,05   =SB 
  6  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            10,77   
  7  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            11,51   
  8  Marko Ondrej          070330  AK AŠK Slávia Trnava            11,66   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 2.rozbeh        najml.žci                           
  1  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,30   
  2  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 9,82   
  3  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    9,99   
  4  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            10,42    SB 
  5  Zeleňák Hugo          030924  AC Stavbár Nitra                10,85   
  6  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            10,92   
  7  Červený Samuel        040715  Slávia športové gymná Trenčín   11,07   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 3.rozbeh        najml.žci                           
  1  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,70   
  2  Žažo Michal           041219  TJ Družba Piešťany               9,76   
  3  Vavro Damián          040930  TJ Družba Piešťany               9,99   
  4  Žilinka Martin        030716  TJ Družba Piešťany              10,07    SB 
  5  Haspra Dominik        040428  AC Stavbár Nitra                10,08    SB 
  6  Szturc Denis          050219  Slávia športové gymná Trenčín   11,63   
  7  Petríček Šimon        071006  TJ Družba Piešťany              12,93   
     Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany                  NF  
W:  0,0 m/s 
 
60 m 4.rozbeh        najml.žci                           
  1  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    9,38   
  2  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            10,07    SB 
  3  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            10,45    SB 
  4  Sauer Timur           041002  AC Stavbár Nitra                10,51   
  5  Štefák Daniel         060413  AC Stavbár Nitra                10,95   
  6  Lacko Adam            050212  Lokomotíva Šurany               11,15   
  7  Oboril Dávid          030630  Atletický club Nové Zámky       11,26   
W:  0,0 m/s 
 
60 m Finále "A"      najml.žci                           
  1  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             9,13    SB 
  2  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    9,32    SB 
  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,34   
  4  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,51   
  5  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,61    SB 
  6  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 9,69    SB 
  7  Balek Filip           030501  Slávia športové gymná Trenčín    9,71   
  8  Žažo Michal           041219  TJ Družba Piešťany               9,72    SB 
W: +0,3 m/s 
 
60 m Finále "B"      najml.žci                           
  1  Žilinka Martin        030716  TJ Družba Piešťany               9,88    SB 
  2  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín    9,93    SB 
  3  Vavro Damián          040930  TJ Družba Piešťany               9,94    SB 
  4  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    9,96    SB 
  5  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava             9,99    SB 
  6  Kresák Jakub          030226  Slávia športové gymná Trenčín   10,09   
  7  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            10,32    SB 
  8  Haspra Dominik        040428  AC Stavbár Nitra                10,36   
W:  0,0 m/s 
 
150 m                najml.žci                           
  1  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            22,72   
  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava            22,73   
  3  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                23,32   
  4  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                23,78   
  5  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom        23,82   
  6  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                24,44   
  7  Žažo Michal           041219  TJ Družba Piešťany              24,54    SB 



  8  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            25,02   
  9  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín   25,26   
 10  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            25,50    SB 
 11  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky   25,51   
 12  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   25,52   
 13  Mišová Lucia          040106  Atletika ŠK Skalica             25,68   
 14  Zuzbák Adam           041021  Atletika ŠK Skalica             26,04   
 15  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            26,92   
 16  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            27,08   
 17  Oboril Dávid          030630  Atletický club Nové Zámky       27,68   
 18  Lacko Adam            050212  Lokomotíva Šurany               28,24   
 19  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            29,28   
 20  Marko Ondrej          070330  AK AŠK Slávia Trnava            29,82   
 21  Štefák Daniel         060413  AC Stavbár Nitra                30,12   
     Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany                  NF  
 
150 m 1.beh          najml.žci                           
  1  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            22,72   
  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava            22,73   
  3  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                23,32   
  4  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                23,78   
  5  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom        23,82   
  6  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín   25,26   
  7  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            26,92   
     Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany                  NF  
W:  0,0 m/s 
 
150 m 2.beh          najml.žci                           
  1  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                24,44   
  2  Žažo Michal           041219  TJ Družba Piešťany              24,54    SB 
  3  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            25,02   
  4  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            25,50    SB 
  5  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky   25,51   
  6  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   25,52   
  7  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            27,08   
  8  Štefák Daniel         060413  AC Stavbár Nitra                30,12   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 3.beh          najml.žci                           
  1  Mišová Lucia          040106  Atletika ŠK Skalica             25,68   
  2  Zuzbák Adam           041021  Atletika ŠK Skalica             26,04   
  3  Oboril Dávid          030630  Atletický club Nové Zámky       27,68   
  4  Lacko Adam            050212  Lokomotíva Šurany               28,24   
  5  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            29,28   
  6  Marko Ondrej          070330  AK AŠK Slávia Trnava            29,82   
W:  +0,4 m/s 
 
300 m                najml.žci                           
  1  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava            48,65   
  2  Niko Adrian           040424  Slávia športové gymná Trenčín   52,61   
  3  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   53,35   
  4  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín   54,27    SB 
  5  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            55,13   
  6  Zuzbák Adam           041021  Atletika ŠK Skalica             57,60   
  7  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            61,60   
 
1000 m               najml.žci                           
  1  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom       3:43,18  
  2  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín  3:43,90   SB 
  3  Sauer Timur           041002  AC Stavbár Nitra               3:45,34   SB 
  4  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava           3:50,55  
  5  Červený Samuel        040715  Slávia športové gymná Trenčín  3:56,15  
  6  Haspra Dominik        040428  AC Stavbár Nitra               4:03,41  
  7  Kubala Matúš          060706  TJ Družba Piešťany             4:12,22  
 
60 m prek.           najml.žci                           
  1  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            12,08   
  2  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            12,69   
  3  Niko Adrian           040424  Slávia športové gymná Trenčín   13,19   
W:  0,0 m/s 
 
diaľka               najml.žci                           
  1  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             401    
  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             399     SB 
  3  Balek Filip           030501  Slávia športové gymná Trenčín    381    



  4  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             377    
  5  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom         373    
  6  Žažo Michal           041219  TJ Družba Piešťany               369     SB 
  7  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín    346     SB 
  8  Zeleňák Hugo          030924  AC Stavbár Nitra                 329    
  9  Žilinka Martin        030716  TJ Družba Piešťany               315     SB 
 10  Kresák Jakub          030226  Slávia športové gymná Trenčín    314     SB 
 11  Kubala Matúš          060706  TJ Družba Piešťany               311    
 12  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             303     SB 
 13  Lacko Adam            050212  Lokomotíva Šurany                293    
 14  Szturc Denis          050219  Slávia športové gymná Trenčín    287    
 15  Petríček Šimon        071006  TJ Družba Piešťany               225    

 
Pobjecký Matej        401/ 0,0  395/ 0,0  390/ 0,0  380/ 0,0  367/ 0,0  386/ 0,0   
Karol Timotej         360/ 0,0  351/ 0,0  300/ 0,0  366/ 0,0  379/+0,2  399/ 0,0   
Balek Filip           381/ 0,0  367/ 0,0  335/ 0,0  370/ 0,0  350/ 0,0  363/ 0,0   
Remiš Michal          368/ 0,0  368/ 0,0  336/ 0,0  377/ 0,0  370/ 0,0     -       
Kubík Filip           360/ 0,0     -      370/ 0,0  368/+0,2  373/ 0,0  352/ 0,0   
Žažo Michal           343/ 0,0  317/ 0,0  340/ 0,0  344/ 0,0  358/ 0,0  369/ 0,0   
Kunic Tomáš           334/ 0,0  325/ 0,0  331/ 0,0  346/ 0,0     -      335/ 0,0   
Zeleňák Hugo             -      316/ 0,0  328/ 0,0     -      315/ 0,0  329/ 0,0   
Žilinka Martin        315/ 0,0  304/ 0,0  309/ 0,0                                 
Kresák Jakub          310/ 0,0  314/ 0,0  304/ 0,0                                 
Kubala Matúš          311/ 0,0  298/ 0,0  286/ 0,0                                 
Pačes Viktor          303/ 0,0  270/ 0,0     -                                     
Lacko Adam            291/ 0,0  272/ 0,0  293/ 0,0                                 
Szturc Denis          287/ 0,0  266/ 0,0  284/ 0,0                                 
Petríček Šimon        225/ 0,0  220/ 0,0  213/ 0,0                                 

 
výška                najml.žci                           
  1  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín    120    
  2  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 110    

 
                         110  115  120  125  130                                                                                                       
    Hodák Tomáš          xo   o    o    xxx                                                                                                            
    Seko Jakub           xxo  xxx                                                                                                                      

 
guľa 2kg             najml.žci                           
  1  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             8,84    SB 
  2  Varačka Matúš         050505  Atletický klub Bojni Bojničky    8,17    SB 
  3  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín    8,17    SB 
  4  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    7,83    SB 
  5  Kerďo Filip           030906  TJ Olympia Galanta               7,72   
  6  Fleishhacker Filip    040927  AC Stavbár Nitra                 6,92    SB 
  7  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 6,85   
  8  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín    6,66   
  9  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                6,35    SB 
 10  Szturc Denis          050219  Slávia športové gymná Trenčín    4,95   

 
    Kročka Marek           7,20    7,69    8,28    8,84    7,73    8,00    
    Varačka Matúš          8,17    7,56    8,11    7,50    7,85    7,90    
    Hodák Tomáš            7,22    7,99    7,68    7,26    8,17    7,73    
    Ševčík Lukáš           6,89    7,29    6,76    7,83    7,08    6,44    
    Kerďo Filip            7,18    6,97    7,51    7,72    7,60    7,21    
    Fleishhacker Filip     5,97    6,32    6,90    6,87    6,92    6,80    
    Seko Jakub             6,28    6,85    6,49    6,00    6,00    6,04    
    Kučík Adam             6,62    6,53    6,50    6,03    6,22    6,66    
    Dvořák Marián          6,28    6,24    6,35                            
    Szturc Denis           4,95    4,66    4,47                            

 
krik.loptička        najml.žci                           
  1  Kerďo Filip           030906  TJ Olympia Galanta              43,33    SB 
  2  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín   39,59    SB 
  3  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            37,86   
  4  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom        37,29   
  5  Fleishhacker Filip    040927  AC Stavbár Nitra                33,04   
  6  Varačka Matúš         050505  Atletický klub Bojni Bojničky   31,96   
  7  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                30,89    SB 
  8  Balek Filip           030501  Slávia športové gymná Trenčín   29,79   
  9  Vavro Damián          040930  TJ Družba Piešťany              28,31   
 10  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                28,14   
 11  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            26,79   
 12  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany               24,66    SB 
 13  Marko Ondrej          070330  AK AŠK Slávia Trnava            16,89   
 
4 x 60 m             najml.žci                           
  1  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   38,16   
  2  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            38,84   
  3  ACSNR "A"                     AC Stavbár Nitra                41,48   
 
BOJNI "A" : Válkyová(03), Karabová(05), Maceková(04), Slobodová(05) 
BOJNI "B" : Grňová(05), Seewaldová(05), Kukučková(03), Vavrovičová(03) 



ACSNR "A" : Lipovská(04), Vašinová(03), Bezáková(03), Záhradníčková(03) 
ASKTT "A" : Beťková(03), Švecová(04), Hulíková(03), Podolanová(03) 
ASKTT "B" : Pravdová(05), Hanuláková(05), Hlubinová(07), Kristová(05) 
 
60 m 1.rozbeh        najml.žky                           
  1  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     8,65   
  2  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,65   
  3  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín    9,81   
  4  Záhradníčková Hanka   031002  AC Stavbár Nitra                10,22   
  5  Grňová Klára          050322  Atletický klub Bojni Bojničky   10,55    SB 
  6  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   11,29   
  7  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            12,16   
     Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojni Bojničky       NF  
W:  0,0 m/s 
 
60 m 2.rozbeh        najml.žky                           
  1  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín    9,14   
  2  Díteová Nikoleta      030212  TJ Olympia Galanta               9,38   
  3  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica              9,72   
  4  Bezáková Lenka        031031  AC Stavbár Nitra                10,12    SB 
  5  Samáková Aneta        030120  Slávia športové gymná Trenčín   10,56    SB 
  6  Miklášová Timea       030720  Slávia športové gymná Trenčín   10,94   
  7  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   11,27   
  8  Michalčíková Simona   050419  Atletický klub Bojni Bojničky   12,63   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 3.rozbeh        najml.žky                           
  1  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky    9,31   
  2  Hollá Jana            030116  Atletický klub Bojni Bojničky    9,55   
  3  Čudaiová Ema          050309  Slávia športové gymná Trenčín    9,98   
  4  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nové Zámky       10,15   
  5  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       10,50   
  6  Lencová Laura         030804  Slávia športové gymná Trenčín   10,54   
  7  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            10,60    SB 
  8  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica             10,83   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 4.rozbeh        najml.žky                           
  1  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín    9,26   
  2  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,43   
  3  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica              9,68    SB 
  4  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín    9,73    SB 
  5  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojni Bojničky   10,72   
  6  Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra                11,19   
  7  Seewaldová Vanessa    050109  Atletický klub Bojni Bojničky   11,23   
  8  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       11,90   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 5.rozbeh        najml.žky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        8,91    SB 
  2  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                     8,96    SB 
  3  Petrovičová Lucia     040406  Atletika ŠK Skalica              9,67   
  4  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             9,75   
  5  Šarinová Ivana        051030  Slávia športové gymná Trenčín   10,88   
  6  Plšková Lujza         050829  Slávia športové gymná Trenčín   11,20   
  7  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                11,34   
  8  Pravdová Veronika     051128  AK AŠK Slávia Trnava            12,21   =SB 
W: +0,8 m/s 
 

60 m Finále "A"      najml.žky                           
  1  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     8,79   
  2  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        8,96   
  3  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín    9,02    SB 
  4  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                     9,14   
  5  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín    9,28   
  6  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky    9,34   
  7  Díteová Nikoleta      030212  TJ Olympia Galanta               9,37    SB 
  8  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,50   
W:  0,0 m/s 
 

60 m Finále "B"      najml.žky                           
  1  Hollá Jana            030116  Atletický klub Bojni Bojničky    9,61   
  2  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín    9,65    SB 
  3  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica              9,66    SB 
  4  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,78   
  5  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             9,83   
  6  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica              9,92   



  7  Petrovičová Lucia     040406  Atletika ŠK Skalica              9,98   
  8  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín   10,00    SB 
W:  0,0 m/s 
 
150 m                najml.žky                           
  1  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   22,60   
  2  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky       22,74   
  3  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky   23,32    SB 
  4  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava            23,60    SB 
  5  Birošíková Lenka      030519  Slávia športové gymná Trenčín   24,12   
  6  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   24,46    SB 
  7  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             24,56   
  8  Petrovičová Lucia     040406  Atletika ŠK Skalica             25,23   
  9  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nové Zámky       25,26   
     Čudaiová Ema          050309  Slávia športové gymná Trenčín   25,26   
 11  Záhradníčková Hana    031002  AC Stavbár Nitra                25,34   
 12  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   25,39   
 13  Lovászová Barbora     030709  AC Stavbár Nitra                25,48   
 14  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica             25,55   
 15  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            26,69    SB 
 16  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   26,75   
 17  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            26,87   
 18  Chromiaková Terézia   040404  Slávia športové gymná Trenčín   26,91   
 19  Samáková Aneta        030120  Slávia športové gymná Trenčín   27,30   
 20  Bučeková Ráchel       031104  Slávia športové gymná Trenčín   27,89   
 21  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       28,22   
 22  Šarinová Ivana        051030  Slávia športové gymná Trenčín   28,39   
 23  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            28,87    SB 
 24  Seewaldová Vanessa    050109  Atletický klub Bojni Bojničky   29,25   
 25  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                29,43   
 26  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   29,99   
 27  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       30,48   
 28  Plšková Lujza         050829  Slávia športové gymná Trenčín   30,61   
 29  Vašatová Lucia        060204  Slávia športové gymná Trenčín   30,81   
 30  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            32,05   
 31  Pravdová Veronika     051128  AK AŠK Slávia Trnava            33,18   
 
150 m 1.beh          najml.žky                           
  1  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   22,60   
  2  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky   23,32    SB 
  3  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava            23,60    SB 
  4  Birošíková Lenka      030519  Slávia športové gymná Trenčín   24,12   
  5  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   24,46    SB 
  6  Čudaiová Ema          050309  Slávia športové gymná Trenčín   25,26   
  7  Lovászová Barbora     030709  AC Stavbár Nitra                25,48   
  8  Samáková Aneta        030120  Slávia športové gymná Trenčín   27,30   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 2.beh          najml.žky                           
  1  Petrovičová Lucia     040406  Atletika ŠK Skalica             25,23   
  2  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   25,39   
  3  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica             25,55   
  4  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            26,69    SB 
  5  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   26,75   
  6  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            26,87   
  7  Chromiaková Terézia   040404  Slávia športové gymná Trenčín   26,91   
  8  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            32,05   
W:  0,0 m/s 
 

150 m 3.beh          najml.žky                           
  1  Bučeková Ráchel       031104  Slávia športové gymná Trenčín   27,89   
  2  Šarinová Ivana        051030  Slávia športové gymná Trenčín   28,39   
  3  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            28,87    SB 
  4  Seewaldová Vanessa    050109  Atletický klub Bojni Bojničky   29,25   
  5  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                29,43   
  6  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   29,99   
  7  Plšková Lujza         050829  Slávia športové gymná Trenčín   30,61   
  8  Vašatová Lucia        060204  Slávia športové gymná Trenčín   30,81   
W:  0,0 m/s 
 

150 m 4.beh          najml.žky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky       22,74   
  2  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             24,56   
  3  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nové Zámky       25,26   
  4  Záhradníčková Hana    031002  AC Stavbár Nitra                25,34   
  5  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       28,22   



  6  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       30,48   
  7  Pravdová Veronika     051128  AK AŠK Slávia Trnava            33,18   
W: -0,2 m/s 
 
300 m                najml.žky                           
  1  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                    45,46   
  2  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín   48,42   
  3  Díteová Nikoleta      030212  TJ Olympia Galanta              50,30    SB 
  4  Hollá Jana            030116  Atletický klub Bojni Bojničky   53,13   
  5  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   54,31   
  6  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín   54,33   
  7  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             55,60   
  8  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            57,91   
  9  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín   58,41    SB 
 10  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            59,75    SB 
 11  Grňová Klára          050322  Atletický klub Bojni Bojničky   62,87   
 12  Vašatová Lucia        060204  Slávia športové gymná Trenčín   66,01    SB 
     Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra                    NF  
 
300 m 1.beh          najml.žky                           
  1  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                    45,46   
  2  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín   48,42   
  3  Díteová Nikoleta      030212  TJ Olympia Galanta              50,30    SB 
  4  Hollá Jana            030116  Atletický klub Bojni Bojničky   53,13   
  5  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   54,31   
  6  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín   54,33   
  7  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            57,91   
 
300 m 2.beh          najml.žky                           
  1  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             55,60   
  2  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín   58,41    SB 
  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            59,75    SB 
  4  Grňová Klára          050322  Atletický klub Bojni Bojničky   62,87   
  5  Vašatová Lucia        060204  Slávia športové gymná Trenčín   66,01    SB 
     Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra                    NF  
 
1000 m               najml.žky                           
  1  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky  3:47,01  
  2  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín  3:54,26  
  3  Pomajbová Vanesa      050718  AK AŠK Slávia Trnava           4:00,85   SB 
  4  Štrbová Barbora       030806  AC Stavbár Nitra               4:07,51  
  5  Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra               4:13,31  
  6  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojni Bojničky  4:21,11   SB 
 
60 m prek.           najml.žky                           
  1  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín   12,91   
  2  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   13,42   
  3  Krajčíková Nina       041008  .SNPZH                          13,44   
  4  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            13,56   
  5  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            13,95   
  6  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            14,32    SB 
  7  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   14,60   
  8  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            14,62   
  9  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky   14,87   
 
60 m prek. 1.beh     najml.žky                           
  1  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   13,42   
  2  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            13,56   
  3  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            13,95   
  4  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   14,60   
  5  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            14,62   
W:  0,0 m/s 
 
60 m prek. 2.beh     najml.žky                           
  1  Šupicová Lenka        031222  Slávia športové gymná Trenčín   12,91   
  2  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom   13,44   
  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            14,32    SB 
  4  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky   14,87   
W:  0,0 m/s 
 
diaľka               najml.žky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        424     SB 
  2  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                     403     SB 
  3  Krajčíková Nina       041008  .SNPZH                           390    
  4  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             378    



  5  Tináková Emma         030519  Slávia športové gymná Trenčín    374    
  6  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky    373     SB 
  7  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             368    
  8  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky    365    
  9  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             360    
 10  Mišová Lucia          040106  Atletika ŠK Skalica              335    
 11  Sára Studeničová      031007  Atletika ŠK Skalica              334    =SB 
 12  Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín    331    
 13  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica              324    
 14  Lovászová Barbora     030709  AC Stavbár Nitra                 320    
 15  Petrovičová Lucia     040406  Atletika ŠK Skalica              318    
 16  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky    315     SB 
 17  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky    309    
 18  Chromiaková Terézia   040404  Slávia športové gymná Trenčín    293    
 19  Vašinová Martina      030722  AC Stavbár Nitra                 264    

 
Farkas Lea            380/0,0   418/-2,2  424/+0,1  404/-0,2     -         -       
Tomová Zuzana         402/0,0   397/-2,1  377/-1,4  403/+0,4  383/-0,1  395/0,0    
Krajčíková Nina       390/0,0   382/-0,9  387/0,0      -      380/-0,5  343/-1,9   
Beťková Júlia         363/0,0   370/0,0   378/0,0   350/+0,8  350/+1,8  339/-0,2   
Tináková Emma         371/0,0   335/0,0   374/-1,4     -         -      342/0,0    
Janeková Šárka        355/-0,1  351/+0,7  373/+1,7  358/0,0   372/-0,4  344/0,0    
Podolanová Stella     338/0,0   347/0,0   368/+1,8     -      326/+0,5  344/+0,2   
Vargová Margaret      365/0,0   360/0,0      -      358/0,0   342/-1,8     -       
Ďurišová Hana         326/-0,2  335/0,0   360/+1,6    
Mišová Lucia          335/+1,1  266/0,0                              
Sára Studeničová      318/-1,1  334/0,0   280/-0,3                                 
Modrocká Veronika     305/-0,1  312/-0,2  331/+2,0                                 
Macháčková Diana      300/-0,1  324/-0,3  294/-1,4                                 
Lovászová Barbora     320/0,0   308/-0,3  311/-0,6                                 
Petrovičová Lucia     307/0,0      -      318/+0,2                                 
Slobodová Diana       307/-0,8  280/0,0   315/-1,8                                 
Karabová Veronika     309/0,0   304/0,0   293/-0,6                                 
Chromiaková Terézia   275/0,0   287/-2,4  293/-1,3                                 
Vašinová Martina      226/0,0   264/0,0   264/-2,4                                 

 
výška                najml.žky                           
  1  Tináková Emma         030519  Slávia športové gymná Trenčín    125     SB 
  2  Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín    120    
  3  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky    120     SB 
  4  Lovászová Barbora     030709  AC Stavbár Nitra                 120     SB 
  5  Mixová Radka          030428  Atletika ŠK Skalica              115    =SB 
  6  Mišová Lucia          040106  Atletika ŠK Skalica              115    
  7  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky    110    
  8  Bezáková Lenka        031031  AC Stavbár Nitra                 110    =SB 
  9  Štrbová Barbora       030806  AC Stavbár Nitra                 100    
     Vašinová Martina      030722  AC Stavbár Nitra                 NM    

 
                         100  105  110  115  120  125  130                                                                                             
    Tináková Emma        o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             
    Modrocká Veronika    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  
    Michalcová Veronika  o    xxo  o    o    o    xxx                                                                                                  
    Lovászová Barbora    o    o    o    o    xo   xxx                                       
    Mixová Radka         o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Mišová Lucia         o    o    o    xo   xxx  
    Válkyová Eva         o    xxo  xo   xxx                                                                                                            
    Bezáková Lenka       o    o    xxo  xxx                                                                                                            
    Štrbová Barbora      o    xxx                                                                                                                      
    Vašinová Martina     xxx                                                                                                                           

 
guľa 2kg             najml.žky                           
  1  Eremiášová Elizabeth  030123  Slovan Duslo Šaľa                8,29    SB 
  2  Péteriová Laura       030320  TJ Olympia Galanta               7,68    SB 
  3  Komínková Kristína    030704  Atletika ŠK Skalica              7,01   
  4  Úradníčková Viktória  030101  Atletický klub Bojni Bojničky    6,65   
  5  Sára Studeničová      031007  Atletika ŠK Skalica              6,36   
  6  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín    6,23   
  7  Kováříková Sabína     030530  Atletický klub Bojni Bojničky    6,22   
  8  Vavrovičová Vanessa   031105  Atletický klub Bojni Bojničky    6,18   
  9  Krištofová Laura      030610  Slávia športové gymná Trenčín    5,78   
 10  Bujnová Emma          040620  AFK Nové Mesto nad Váhom         5,72   
 11  Lencová Laura         030804  Slávia športové gymná Trenčín    5,71   
 12  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojni Bojničky    5,57    SB 
 13  Chromiaková Terézia   040404  Slávia športové gymná Trenčín    5,36   
 14  Mišunová Karin        051230  Atletický klub Bojni Bojničky    5,30    SB 
 15  Miklášová Timea       030720  Slávia športové gymná Trenčín    4,64   
 16  Pavlíková Monika      040108  Atletika ŠK Skalica              4,35   

 
    Eremiášová Elizabeth   7,12    6,79    7,40    7,38    8,06    8,29    
    Péteriová Laura        7,01    7,50    7,68    7,54    7,56    7,31    
    Komínková Kristína     6,57    6,66    6,62    7,01    6,55    6,11    
    Úradníčková Viktória   5,99    6,34    5,87    6,34    6,08    6,65    
    Sára Studeničová       5,53    6,36    5,27    4,67    6,28    5,33    



    Pálešová Dominika      6,08    5,57    5,56    6,23    5,91    6,06    
    Kováříková Sabína      6,06    5,44    5,90    6,22    5,43    6,04    
    Vavrovičová Vanessa    6,08    5,74    5,72    5,95    5,70    6,18    
    Krištofová Laura       5,21    5,52    5,78                            
    Bujnová Emma           5,72    5,48    5,59                            
    Lencová Laura          5,23    5,45    5,71                            
    Očenášová Rebecca      5,40    5,57    4,71                            
    Chromiaková Terézia    4,86    5,13    5,36                            
    Mišunová Karin         5,11    4,95    5,30                            
    Miklášová Timea        4,19    4,52    4,64                            
    Pavlíková Monika       4,35    4,30    4,07                            

 
krik.loptička        najml.žky                           
  1  Lencová Laura         030804  Slávia športové gymná Trenčín   31,49   
  2  Sára Studeničová      031007  Atletika ŠK Skalica             30,46   
  3  Birošíková Lenka      030519  Slávia športové gymná Trenčín   29,00    SB 
  4  Komínková Kristína    030704  Atletika ŠK Skalica             28,35   
  5  Vavrovičová Vanessa   031105  Atletický klub Bojni Bojničky   27,46   
  6  Krajčíková Nina       041008  .SNPZH                          26,07   
  7  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            24,54    SB 
  8  Eremiášová Elizabeth  030123  Slovan Duslo Šaľa               23,91   
  9  Krištofová Laura      030610  Slávia športové gymná Trenčín   23,90   
 10  Tináková Emma         030519  Slávia športové gymná Trenčín   23,68   
 11  Mixová Radka          030428  Atletika ŠK Skalica             21,00   
 12  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojni Bojničky   20,50   
 13  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica             19,93   
 14  Kováříková Sabína     030530  Atletický klub Bojni Bojničky   18,32   
 15  Úradníčková Viktória  030101  Atletický klub Bojni Bojničky   17,80   
 16  Pavlíková Monika      040108  Atletika ŠK Skalica             17,24   
 17  Mišunová Karin        051230  Atletický klub Bojni Bojničky   12,60   
 
4 x 60 m             najml.žky                           
  1  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   38,02   
  2  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            39,60   
  3  SLATN "B"                     Slávia športové gymná Trenčín   40,48   
  4  ACSNR "A"                     AC Stavbár Nitra                40,57   
  5  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky   43,44   
  6  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky   43,86   
  7  SLATN "C"                     Slávia športové gymná Trenčín   44,38   
  8  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            46,84   

 
BOJNI "A" : Válkyová(03), Karabová(05), Maceková(04), Slobodová(05) 
BOJNI "B" : Grňová(05), Seewaldová(05), Kukučková(03), Vavrovičová(03) 
ACSNR "A" : Zahradníková(03), Lipovská(04), Vašinová(03), Bezáková(03) 
ASKTT "A" : Beťková(03), Švecová(04), Hulíková(03), Podolanová(03) 
ASKTT "B" : Pravdová(05), Hanuláková(05), Hlubinová(07), Kristová(05) 
SLATN "A" : Švachová(03), Mikušincová(03), Birošíková(03), Šarinová(03) 
SLATN "B" : Krištofová(03), Modrocká(03), Samáková(03), Čudaiová(05) 
SLATN "C" : Šarinová(05), Plšková(03), Plšková(05), Bučeková(03) 

 
        Najmladší žiaci                        najmladšie žiačky  
     ---------------------                   --------------------- 
     ASKTT          146,00                   SLATN          150,50 
     SLATN          129,00                   BOJNI          123,00 
     ACSNR           78,00                   ASKTT           73,00 
     AFKNM           43,00                   ASKSK           56,00 
     DRUPY           22,00                   NRSOG           38,00 
     OLYGA           17,00                   ACSNR           32,00 
     BOJNI           14,00                   ACNZA           30,50 
     ASKSK            5,00                   OLYGA           21,00 
     LOKSU            2,00                   DUSSA           15,00 
                                             AFKNM            1,00 
 



 

     ZsAZ konečné poradie po 5. kolách najmladšie žiactvo 
 

NAJMLADŠÍ   ŽIACI  NAJMLADŠIE  ŽIAČKY 

P.č. Oddiel P.b. Hl.b  P.č. Oddiel P.b. Hl.b 
1. ASKTT 559,5 37  1. SLATN 536,5 40 

2. SLATN 445,5 36  2. BOJNI 434,0 35 

3. AFKNM 214,5 31  3. ASKTT 341,5 33 

4. OLYGA 184,0 26  4. OLYGA 153,0 24 

5. ACSNR 190,5 25  5. ASKSK 102,0 19 

6. DRUPY 86,0 20  6. AFKNM 127,0 18 

7. BOJNI 75,0 17  7. ACSNR 89,0 15 

8. LOKSU 4,0 8  8. NRSOG 88,0 14 

9. NRSOG 18,0 7  9. DUSSA 70,0 11 

10. ASKSK 2,0 3  10. ACNZA 31,0 7 

11. ACNZA 0,0 1  11. MSKBM 22,0 4 

 
 


